positam. Legat itaq; animi, n. i. iniunxit qd querebat. Potens
ē iste pāt familias, chentelas h̄t multas utrū; clientes h̄t cōtiores,
n ad cōtiora discurrentes, h̄t i. utrōes multū ei semp assisten-
tes. Et cōtiores s̄t v. sens corporis i m̄bia sensib; deputata? quoꝝ
dispositio cerebro defacili legitur in sacra sc̄ptura: ut ē auerter
oculos tuos. ne; ui. ua. coibe lingua tua a malo. i labia tua
ne. lo. do. obvra aures tuas. ne acceptū h̄nt obplau adūstū
primum tuū; comp̄me nares ne pugnis q̄rit odoib; delecta-
re. claudē manū tua ne accipiat m̄na s̄p innocentie. ince pe-
dem tuū incompedem sapie. ne currant ad effundendū san-
guinem. Q̄ uita in hunc modū s̄t cōspectant ad eoz dispositio-
nem. Intiores u clientes p̄cipue sunt. iiiij. animi affectus. quoꝝ
memint poeta dicens. In me cupiunt metuunt. gaudient
q̄ dolentq; hu inqua sunt. gaudiū i dolor. spes. i timor.
q̄ sicut pāt familias n̄ caret i antore. dapifero. pincia.
cubiculario? ita i hi uelut in modū imminstantis nob̄
assistunt. Et enī timor p̄ i antore? dolor p̄ dapifero. gau-
dium p̄ pincia. spes p̄ cubiculario. Legitur enī de timore.
Timor suppliciū. ianua regni. i alibi. Inicū sapie timor
dñi ē. i ostiū in medio ualuar. quas obice i claudē debet.
Si forte p̄use cogitationes ad aīmū uelut irruere. q̄ abi-
ciende sunt tanq; misere monentes. ne pdant suauitatem
inguerint. sic i uoluctes quas abigebat abram. A tē por-
tarum ē carere uisione dī. atq; ignis q̄ n̄ extinguit. ostiolū
ūmis. sc̄is q̄ n̄ mortar. Irruentib; ḡ hostib; obuiet iste
timor i dicit. Nequaq; intrabitel? ne forte p̄p̄ uos dñs
meus carere uisione dī? igne crucietur etno. conscientia
testor. i. accusante peat. De duab; portis metunt
sophonias. A p̄na inq̄t porta erit clamor. a sedā ululatus.

72
Clamabunt enim impii, cum sua conscientia eos accusabit, et ululabunt cum ardienter abum aspernentur. Iter maledicti in ignem eternum. Dicat ergo animus ianitorum ut nigrulet, ne sic hisboseth ancilla hostaria dormiente, alationibus percutiatur in inguine. Vigilante siquidem ianitore, timor sedens et tranquillus vocet dampnum et dicat, Ponemus lam, perungere et ministrare nobis, decedat dolor. et primo panis apparet, lacrimas scilicet per deliciis, hic pams cotidianus, que per cotidianis manducare debemus cresceret, hoc pane uesceretur qui dicebat, fuit enim lacrima in p. d. ac nocte. Iter. Cibabis nos pane lacrimar. et ceterum. Dicat autem animus dolori, Puer nunc aliquid pulimenti habes, non in sola pane uiuit homo, appone coctionem, alioquin arida sedebit anima mea. Apponit itaque dolor tanta ferula coctam, sicut memoria misericordiarum nostrarum recordatione exiliu et pate dilatione, et difficultate redeundi. Apponens ergo primu dicat, O mentis querens es et in euinem reuertis. Et illud, fili recordare nouissima tua et in eum tuum non peccabis, apponens secundum dicat, heu et quod incolat tuus prolongatus est habitat et habitantibus cedarum multum incola est anima tua. Sup et ceterum, flumina babylonis illic debes sedere et flere, dum recordaris hunc hominem. Apponens tertium dicat, Vir iustus saluat te, et tu miserum parebis. Quid facies uirga deserti? et tu concurritur cedarum libani. Quis dapifer iste, et intrinsecus hi similes, asper est eubus, hi salutaris, amarum gultu, hi cum degluttitis sunt dulcorabitur super mel et fauorem, admittum est et humiliatis, quoniam ipsa est illa regis summi primogenita, salvi continenti reliquias inuenitur. Refectus autem animus eibos talibus uocet pincernam, et dicat, Statio. O isse potum, quo ex hilaretur facies mea, et eis cor meum confortauero, et sicut septuagesima nunc

Aetatis: et exultate iusti in domino: decedat gaudium: et tu gaudi
potum pinguem. si enim est prima infusio operantis: sed in cooperatio
grei subsequens: secundum pseuontia finalia. si enim apponens dicit.
Signatum est super te lumen iunctum domini. et id dedit leticiam incedere
tuo. Sed in apponens dicit. Cantabiles sunt iustificatioes
domini: in loco peregrinationis tue. Tertium apponens dicit: habe
caritatem: et fac quicquid vis. Omnia difficultaria: facilia sunt aman
ta. Gitta cauata lapidem. Exspecta dominum iurisit agere. con. cor
t. et s. dum hilarius pincerat feter et amplectendus. hec eba
etas sobrias reddit. Suspectus est calix aureus babylonis. ma
lo sitire quam cum illo bibere. Decedat quartus eliens spes. que
eubiculum stravit et dicit. Edith scatis et bibish. Surge ueni
cuba quesce. Ego ta lectissimam partui: carnis resurrectio
neam: scor. munitionem. uitam eternam: quod hoc mortale induet immor
talitatem. hoc corruptibile incorruptionem. et pter huius gaudiu m om
nium erit singulorum. nec minus gaudebis de bono alieno quam
de tuo. et sup hec utra uiues. innumerabili et beata. audientibus
est iste cubicularius. quia stratum quod usque nato homo in infirmita
te sua. iste ad ordinem debitum gerit. felix autem qui in hunc
modum domum sue disponit. Statimque singuli. statimque
iuniorum: ut de insula doloris dignus tuiscam ad insulam innumeracionis.
ut de utriusque transferam ad insulam patrum: hedes facti di. coheredes
autem: quod sup omnia de benedictus in scela animi.

Leare ihesum et queritur facete omnes quod diligitis dominum. g. c. l.
et c. Quod est quod tam sollemnitate ecclesia hodie horritur nos ad le
cendum. nec sufficit dicere ut letemus. sed ingemiscat ut gaudem
imus. immo ut exultemus cor. Quid vero multa haec epicer exhortatio
ad gaudendum. Sane inimi congrua iudicatur et. Non enim
respondet tempus. non consonant actiones. Tempus affluit

73

onis ē ad redimāda peccāta. Laetūtē lauant delicta n̄ chachin
ni. In p̄ncipio tēp̄s̄ h̄i⁹ quadiagesimal⁹ p̄s̄ ē nob̄ modus
muendi ab ecclia. In ieiunio n̄ fletu⁹ n̄ planetu⁹. ⁊ cantica
leticie s̄t supp̄ssa. Actio ū h̄i⁹ tēp̄s̄ ē carnis macatio. frequens
ōrō. in tempeste noctis uigilie. ⁊ cettā in hunc modū. que oīa
n̄ s̄t argum̄ta gaudi⁹ m̄teris. Ad hoc magis nos monet qd̄
h̄ ebdomada contigua ē passioni dñicē. In sequenti⁹ enim
dñicē mehoabit̄ agenda dñicē passionis. S; quis ad ei⁹ incœcū
n̄ uide aut iudicans uelit aut possit erutare. n̄ utiq; du
bitandum. qd̄ sub actiōis intelligentie missio. hodiernam
exhortationē ad letandūm. ⁊ n̄ unā h̄i⁹ tēplicem. tam solleptat̄
agit ecclia. Si qd̄em h̄ec tēpler exhortatio. tūm eructōnum
ē rep̄sentatio. ⁊ recte cotidiane. consecutua. Est aut̄ p̄tita.
cum filii isrl̄ tūsmigrati sup̄ flumina babilonis sedererit p̄s.
⁊ fecerit. p̄ modū accepta licentia eundi exsitauerit. Cotidi
ana. cum miser sp̄e adhuc laborens in corpore mortal⁹ h̄uius.
p̄ diū di septis temptationib⁹ ad tempus. ut latet m̄
tigatis. aliquantulsi in libertatem sui resp̄int. ut ul̄ modico
tempore soli deo uacare possit. Consecutua ē cū iā sp̄e liber
a mole corporis. tanq; e carē auolabit ⁊ requiescerit a labourib⁹.
expectans in gaudio gl̄osam corporis sui resurrectionē. Tri
pler h̄ exhortatio gaudi⁹. recolit p̄titam. hortat̄ ad cotidi
ana consecutua. S; quare pot̄ in hac dñica fiat qd̄
in aliis intendam. Annis. lxx. etiūata ē captiuitas isrl̄is. In
septaginta s̄t septem decades. finis ū annoz septē decades.
in ipsa vni. decade. in septimo enī eidem decadis anno eḡlli
ēlententia a facie tyri regis. ut excusso uigo scrutatis.
libe rediret isrl̄ ad terram nativitatis sue. quo accepto. enī
tauerit iudi. ut eodem anno iubileū fecisse dicatur.